

# **R-R Holding ApS**

Ejbovej 17B  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2019**

---

**Heidi Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

R-R Holding ApS

Ejbovej 17B

4632 Bjæverskov

Telefonnummer: 40210656

e-mailadresse: hr@regnskabrevision.dk

CVR-nr: 36044071

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 25.996.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		25.996	-4.332
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.996</b>	<b>-4.332</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.996</b>	<b>-4.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		25.996	-4.332
<b>I alt .....</b>		<b>25.996</b>	<b>-4.332</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		54.598	28.602
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.598</b>	<b>28.602</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.598</b>	<b>28.602</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>54.598</b>	<b>28.602</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		4.598	-21.398
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.598</b>	<b>28.602</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>54.598</b>	<b>28.602</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret